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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 11/10/2025

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA-SGB-SGC-DONNE ORE 12.00
Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO
Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. CoD. SOCIETA' ENTE  PUNTI
i 73 ZENI IVAN SGA 1° 250782105 1097 TEAM MIODINI BIKE uisP 20
2 2 19 PISARONI GIOVANNI SGA 1° 7906361  04MI022  ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 17
38 3 8 CARAPEZZA PAOLO ALESSANDRO SGA 1° 7910320  04BS025  ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 15
4 4 69 INVERNIZZI GIORGIO SGA 1° 7909433  04BG008  CICLI GAMBA ACSI 12
5 5 7 ELEUTERI PIERLUIGI SGA 1° 7920918  08PC087  PEDALE ARQUATESE ACSI 11
6 9 13 ZUCCOTTI GIOVANNI SGA 2° 7910338 04BS025  ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 10
712 67 GRAZIOLI CARLO SGA 2° 7926051  04PV014  A.S.D. CERTOSA BRAZZO ACSI 9
8 15 9 CORCI ELIGIO SGA 2° 7928304  08PC017  ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 8
9 16 35 ACHILLI MARCO SGA 1° A276354  07U0587  GS MASERATI CYCLING FCI 7
10 18 85 ROZZATERESIO SGA 2° 7922071 04PV013  EQUIPE CYCLISTE TEAM ROZZA ACSI 6
1 20 29 BERETTA WALTER SGA 1° 7951510  04CR122  ASD TEAM UNIPACK ACSI 5
12 2 65 PICCOLIALBERTO SGA 2° 8100726 04PV101  ASD NON SOLO BICI ACSI 5
13 22 1" CAVEDINI MAURO SGA 1° 7917095  04PV001  ASD SANT'ANGELO ACSI 5
14 25 47 PISTONI MARCO SGA 2° 7901322 04MNO044  ORNELLO TEAM BIKE ACSI 5

15 27 7 MARTINIELLO GAETANO LUIGI SGA 2° 7951468  04PV112  ASD CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 5

16 28 15 BORRADANTE SGA 2° 8126518  04LO005  VELO CLUB CASALESE LUIGIT ACSI 5
17 30 17 GROSSI ROBERTO SGA 2° A135322  02Q0194  ASD PEDALE SENAGHESE FCI 5
18 31 75 RIVABELLA PAOLO SGA 2° 8143926  04PV113  ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR ACSI 5
19 35 57 CATTANI ROBERTO SGA 1° 7920025  08PR020  A.S.D. SPIRITO LIBERO ACSI 5
20 37 27 FARIMBELLA ROBERTO SGA 1° 814007M  02E4416  SPORT E HEALT FCl 5
21 39 49 CASALI LUIGI SGA 2° 7928801  04PV001  ASD SANT'ANGELO ACSI 5
22 40 51 BOGLIONI FRANCO SGA 1° 7910315  04BS025  ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 5
23 41 45 STUCCHI GIULIANO SGA 1° 7901313  04MI230  ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM  ACSI 5
24 42 37 SPOLAOR CLAUDIO SGA 2° 7998661  04PV114  ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM ACSI 5

25 43 59 GIORDANI ROBERTO SGA 2° 250782099 1097 TEAM MIODINI BIKE UisP 5
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ADAMOLI RENATO

ESPEN LUCA

OMODEI FRANCO

PEZZINI MARCO

CAVALLERI PAOLO

LANDINI FRANCESCO

CAVALLI EUGENIO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 35

SGA 1°

SGA 1°

SGA 1°

SGA 1°

SGA 1°

SGA 1°

SGA 1°

7917082

7908738

7901552

7922182

7902065

a327262

7906665

Firma del giudice di arrivo:

04PV001

04MI1022

04BS085

08PC040

04PV126

07G0153

08PR001

ASD SANT'ANGELO

ASD SC PEDALE PAULLESE

ASD G.S. AL-GOM

UTP VELO CLUB PONTENURE

ASD TEAM JO.WE SLP

CICLISTICA GATTATICO

ASD CRAL BARILLA

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

FCI

ACSI
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA

Cod. 04PV

ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA-SGB-SGC-DONNE ORE 12.00

Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO

Ornvaciry IKNSK

Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 60 Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -

POS.ASS. PETT. ATLETA

1 6 20 OLMI LUCIANO

2 7 44 ADAMOLI RODOLFO
3 10 16 VISENTIN ALFIO

4 13 46 GIOVATI ROBERTO
5 17 28 GIRALDO ANTONIO
6 19 54 DOTTIALBERTO

7 26 30 TIRALI MARCO

8 29 48 CAVANA MASSIMO
9 34 56 CAROLI FABRIZIO
10 46 4 MANZATAALBINO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 10

CAT. SERIE. TESS.
SGB 1° 7915002
SGB 1° 7907638
SGB 1° 02703192
SGB 1° 7919008
SGB 1° CS867928
SGB 1° A192324
SGB 1° at02535505
SGB 2° 7913204
SGB 1° 7913452
SGB 1° 7927557

Firma del giudice di arrivo:

CoD.

04PV121

04PV001

02701436

04PV116

249474

02Q0194

02501921

04PV001

08PR090

04PV121

Data: 11/10/2025

Media: 0,00 Km/h

SOCIETA'

ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER
ASD SANT'ANGELO

TEAM PILOT

ASD STAFFORA TRIATHLON

ASD KRONOS BIKE TEAM

ASD PEDALE SENAGHESE

GS BIKE GAVARDO ASD

ASD SANT'ANGELO

ASD THE ROWDY CYCLING TEAM

ASD TEAM BIANCHI ZANZARIER

KCO

eyewear

(®ENERVIT

ENTE

ACSI

ACSI

Csl

ACSI

CSAIN

FCl

(o]

ACSI

ACSI

ACSI

PUNTI

20
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 11/10/2025
ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA-SGB-SGC-DONNE ORE 12.00

Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO

Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN C -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. cob. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 8 14 BORRABRUNO SGC 2° 7919911 04PV001  ASD SANT'ANGELO ACSI 20

2 N 38 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGC 2° 7901589  04PV112  ASD CYCLING TEAM GARLASCO  ACSI 17

3 14 34 DAMETTI CORNELIO SGC 2° 7922172  08PC040  UTP VELO CLUB PONTENURE ACSI 15
4 24 10 CONCARI RAFFAELE SGC 2° 7936362 04LO063  OMNIBIKE ACSI 12
5 32 6 GANDINI AURELIO ANDREA SGC 2° CS867929 249474 ASD KRONOS BIKE TEAM CSAIN 11
6 38 18 LULIRI PIETRO SGC 2° 8144202  04PV112  ASD CYCLING TEAM GARLASCO  ACSI 10

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 7 Firma del giudice di arrivo:

COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 11/10/2025
ORDINE DI ARRIVO 1° PARTENZA SGA-SGB-SGC-DONNE ORE 12.00

Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO

Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DONNE JUNIOR - DONNE A - DONNE B - DONNE C -

POS ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE TESS. COoD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 33 52 STAN SIMONA DIC 2° 7905132  04PV001  ASD SANT'ANGELO ACSI 20
2 36 8 RIGOLDI CHIARA DA 2° 8105443  04MI224  ASD EUROBIKE ACSI 17

Partiti: 2
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA Cod. 04PV Data: 11/10/2025

ORDINE DI ARRIVO 2° FASCIA 19/39 - V.A- V.B - G.A -G.B ORE 13.30
Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO
Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 72 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR - SENIOR A - SENIOR B -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. CoD. SOCIETA' ENTE PUNTI
i | 349  CERULLO DAVID SB 1° 8159716  04MI268 TEAMLNC ACSI 20
2 3 331 NAZZANIALESSANDRO JUN 1° a097654  07vV1967  TEAM CICLI MANINI FCI 17
3 4 301 PERTICANATHAN ERNESTO SB 1° 7945838  04MI224  ASD EUROBIKE ACSI 15
4 6 333 GALO'EUPREPIO SB 1° 8155562 12RM523 TEAM PEDALE ELETTRICO ACSI 12
5 15 315 VALLE MATTIA SIA 1° A332372 02R4731 TEAM BCP BIKE FCl 1
6 16 307 CAIATIDOMENICO SIA 1° A138965 02R4419 TEAM SILDON GARDA FCI 10
7 27 311 PINZELLO MATTEO JUN 1° a165502  VELOPLUS VELOPLUS TEAM FCI 9
8 32 335 MERLIALBERTO SB 1° a271553  02X4673 PEDALE GODIASCHESE FCl 8
9 37 345 ARIGONI STEFANO SB 1° A303140 02K4725 TCT IgJ (IfljRII’:lléle(l)VTglli
10 44 343 MIRRAANTIMO SIA 1° 7986317  04VA121  UC INDUNO OLONA ACSI 6
11 49 339 NEGRIALESSIO GIULIO SB 2° 8130539  04MI080  ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI 5
12 51 327 POZZIMICHAEL SIA 1° A050950 02M0423 PEDALE LECCHESE ASD FCI 5
13 62 303 GRASSOALESSANDRO SIA 2° A332632 02W4728 ASD TEAM FULL GASS FCI 5
14 65 329 FABBRINIROMEO SIA 1° a286496 0204446  TEAM DRALI ZEROSBATTI FCI 5
15 75 309 MAFFEZZOLI DAVIDE SB 1° 7919787  04PV128 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 9

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 16 Firma del giudice di arrivo:
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA

ORDINE DI ARRIVO 2° FASCIA 19/39 - V.A- V.B - G.A -G.B ORE 13.30

Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO

Cod. 04PV

vt IKNSIK

Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO A - VETERANO B -

POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS.
(S 234 MARTELLOSIO EROS VIA 1° 7917169
2 10 246 DELLAPIETA'LUCA ViB 1° A276649
3 M 250  BORRONIDANILO ViB 1° a120581
4 21 210 CHIARIDENIS VIA 1° 7905773
5 23 238  PIZZOFERRATO CLAUDIO VB 1° a337977
6 25 216 CECCONI MARCO viB 1° 2136692
73 208  RONZONI FABIANO VIB 1° A249329
8 34 228  MOTTI EMANUELE ALBERTINO ViB 1° 7927606
9 35 212 CACACE IRISH ViB 2° 7970925
10 38 232 GANDINI CLAUDIO VIA 1° 7908153
1 46 244 TOSATOALESSIO VIB 1° A191359
12 54 252 MANCUSI NICOLA viB 1° 7999125
13 55 222 TRICHINIROCCO ROBERTO ViB 2° 7999739
14 61 236 PELOSIN ANGELO VIA 1° CS866650
15 63 226 MUTTIGIULIO VIB 1° 7934424
16 64 220 PASSI DANIELE VIA 1° 7904459
17 68 242 MURAFABIO VIA 1° 2034011
18 230  FICCALEONARDO viB 1° A336997
19 72 224 FRATTINI MARCO VIB 1° A337439
20 76 204 PERTICA SAUL viB 2° 7922419

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 21

Firma del giudice di arrivo:

Lunghezza del percorso: 72 Km

CoD.

04CR122

02W4672

0214446

04VA051

02F4592

07U0587

02W4728

08PC064

04PV114

04PV111

02M4551

04PV111

04PV114

01vB024

08PCO17

04MI268

02V3879

02W0046

02H441

04MI224

Data: 11/10/2025

Media: 0,00 Km/h

SOCIETA'

ASD TEAM UNIPACK

VELOPLUS TEAM

TEAM DRALI ZEROSBATTI
ASDALL 4 CYCLING

TEAM OOP-OXYBURN

GS MASERATI CYCLING

ASD TEAM FULL GASS

LA ORSI BIKE

ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM
ASD CROCE VERDE PAVESE CYC
ASD NEWSCICLISMO.COM

ASD CROCE VERDE PAVESE CYC
ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM
ASD FUNTOS BIKE

ASD TEAM PERINI BIKE

TEAM LNC

FLANDERS LOVE - SPORTLAND
LEGNANESE

ASD TEAM AA4CYCLING

ASD EUROBIKE

KCO

eyewear

(®ENERVIT

ENTE

ACSI

FCl

FCI

ACSI

FCI

FCl

FCI

ACSI

ACSI

ACSI

FCI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

FCI

FCl

FCI

ACSI

PUNTI

20
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA

Cod. 04PV

ORDINE DI ARRIVO 2° FASCIA 19/39 - V.A - V.B - G.A -G.B ORE 13.30

Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO

Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A -

POS ASS. PETT. ATLETA

1 2 129  BEONIFILIPPO

2 7 147 RAPACCIOLI GIORGIO
3 8 139 MORENI GIANLUCA

4 9 149 BAGGIO FLAVIO

5 13 131 CARINELLI ROBERTO
6 20 105  TAVECCHIO CLAUDIO
7 26 119  FOSSATIALBERTO

8 36 121 BOSCAININICOLA

9 39 135  MASULLO MIRKO

10 41 117 CALVINICOLA

1 43 103  QUARTARONE FRANCESCO
12 45 115 VILLANICOLA

13 47 133 DESOVANNI STEFANO
14 52 125  BERTE' CHRISTIAN

15 53 137 CROVETTO LUIGI

16 56 109  IRCOLUIGI

17 57 107 GARDELLA SILVANO
18 66 143 BURONI PAOLO

19 73 123 NEGRI CRISTIAN

20 77 111 VALLANTE MARCO

21 78 113 CALABRIA PAOLO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 23

CAT.

G/A

G/A

G/A

G/A

G/A

GIA

G/A

G/A

G/A

GIA

G/A

G/A

G/A

G/A

GIA

GIA

G/A

G/A

G/A

G/A

GIA

Lunghezza del percorso: 72 Km

Data: 11/10/2025

Media: 0,00 Km/h

KCO

eyewear

(®ENERVIT

SERIE TESS. COD. SOCIETA'

1° 8123412  04PV126  ASD TEAM JO.WE SLP

1° CS869623 0049PV ~ ASDILETTANTISTICAT.M.B.

1° 7926426  04MI268  TEAMLNC

1° A191372  02M4551  ASD NEWSCICLISMO.COM

1° 7908152  04PV001  ASD SANT'ANGELO

1° 8129969  04CO109 VELOPLUS

1° A272420  02X4673  PEDALE GODIASCHESE

1° 8127605 08PR090  ASD THE ROWDY CYCLING TEAM
1° 8145875  03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS
1° 7922166 ~ 08PC040  UTP VELO CLUB PONTENURE
2° 8107916  04PV113  ASD TEAM FINOTTI CICLI TOR
1° 7923260  08PC040  UTP VELO CLUB PONTENURE
1° 7998404  04PV110  ASD PEDALE GODIASCHESE

1° 8115813  08PC093  ASD PROGRAMMAAUTO

1° 7910264  03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADIS
1° a303666 ~ 02W0046 LEGNANESE

1° 7933532  08PC040  UTP VELO CLUB PONTENURE
1° A336915 9531 B.F.T. BURZONI

1° 7998664  04PV114  ASD GC VARZI VELOPLUS TEAM
1° 7906145  04MI268  TEAMLNC

1° 7900511  04MI268  TEAMLNC

Firma del giudice di arrivo:

ENTE PUNTI
ACSI 20
CSAIN 17
ACSI 15
FCI 12
ACSI 11
ACSI 10
FCI 9
ACSI 8
ACSI 7
ACSI 6
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
FCl 5
ACSI 5
FCI 5
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
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COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA

Cod.

04PV

ORDINE DI ARRIVO 2° FASCIA 19/39 - V.A- V.B - G.A -G.B ORE 13.30

Nome Gara: 1 TAPPA 12 GRAN PREMIO D'AUTUNNO BORGHETTO

i

« ON »

Organizzata da: AS SANT'ANGELO EDILFERRAMENTA E PEDALE SANTANGIOLINO

Tempo impiegato: 00.00.00.00

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN B -

POS

ASS. PETT. ATLETA

1

20

21

12

14

17

18

19

24

28

29

30

33

40

42

48

50

58

59

60

67

69

70

74

124

106

156

162

126

166

158

140

164

148

10

160

12

18

130

116

144

146

114

104

120

SILVATICO STEFANO

MORA SERGIO

PRIMIERI DAVIDE

SCORTICHINI MARCO

SILVATICO GIANLUCA

ALBERTI PAOLO ANDREA

BALCONI FEDERICO

SPERONI ALESSANDRO

GRAMIGNA GIORGIO

BAGNASCA PAOLO

SONCINI VALERIO

BUSCONE RAFFAELE

RONCATO MASSIMILIANO

PIROVANO ROBERTO

LAMBERTI FABRIZIO

TOSATO OSCAR ALESSANDRO

RAFFA PAOLO ANTONIO

MERLO MIRCO

BOTTARELLI SILVANO

ZAMBIANCHI GRAZIANO

SOLCIA CARLO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 25

CAT.

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

G/B

Firma del giudice di arrivo:

Lunghezza del percorso: 72 Km

SERIE

10
10

10

20

20

TESS.

7971670

8111769

8115756

A135356

7942669

7909547

7909998

A303829

7920923

8123737

7922184

7998554

7933391

7937322

415692

7913736

7903709

7930777

7922740

¢s866567

7903712

cob.

04PV068

04MI230

04MI160

02Q0194

04PV068

04BS080

04MI224

02H4427

08PC087

03SV092

08PC040

04PV116

04CR102

04MI182

KAJK

Data: 11/10/2025

Media: 0,00 Km/h

SOCIETA'

ASD BEAUTIFUL LODI

ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM
ASD MANTOVANI

ASD PEDALE SENAGHESE
ASD BEAUTIFUL LODI

ASD CLUB MINO DENTI

ASD EUROBIKE

TEAM DATOR ISB

PEDALE ARQUATESE
CAVIRIO' PRO TEAM ASD

UTP VELO CLUB PONTENURE
ASD STAFFORA TRIATHLON
ASD LA FENICE

ASD LA CA' DI RAN

PIE-AL0089 NOVI LIGURE ASD

04MI230

04MI175

04PV126

08PC040

0045PV

04PV126

ASD TEAM MARCOBONTEMPI.COM

ASD LA VELOCE MELZO

ASD TEAM JO.WE SLP

UTP VELO CLUB PONTENURE

ASD COLLINE OLTREPO'

ASD TEAM JO.WE SLP

KCO

eyewear

(DENERVIT

ENTE  PUNTI
ACSI 20
ACSI 17
ACSI 15
FCI 12
ACSI "
ACSI 10
ACSI g
FCI 8
ACSI 7
ACSI 6
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
LIBERTAS 5
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
ACSI 5
CSAIN 5
ACSI 5



